
ＯＢの皆様へ  

日ごとに冷気が加わる今日この頃、野球シーズンもオフを迎える時節となりました。 

会員の皆様には、平素 OB 会の活動に格別のご配慮をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年は新型コロナウィルス感染拡大により、総会、激励会、OB 戦…など行事が全て

開催出来ずその後の経過はご存じの通りです。 

現役選手達には、最大の目標としていた夏の甲子園県予選大会までも中止となり、その無念

さは計り知れないものがあります。 

コロナ禍収束がいまだ不透明な中でありますが、OB 会といたしまして現役への物心両面に

わたり万全の支援に取り組んでまいります。 

又、２０２２年には、当校野球部創部１２０周年を迎えます。 

準備委員会を発足したものの、準備も遅れ気味でございます。 

このような状況下でありますが、皆様のご協力を得ながらその準備は着々と進めてまいりま

す。 

会員の皆様、並びにご家族におかれましては、日々ご健康で過ごされることを心よりお祈り

申し上げます。 

 

２０２０年１０月 

Ｊクラブ野球部ＯＢ会会長  宇佐美  正   

 


